
 

   
 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 
 

от «19» декабря 2023г.                                                           № 209                                                       

 

О признании утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения село 

Троицкое от 09.06.2021 № 48  Об утверждении Порядка утверждения положений 

(регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях 

на территории сельского поселения село Троицкое и требования к содержанию этих 

положений (регламентов) 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 года 

N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", на основании 

Устава сельского поселения село Троицкое, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое от 09 июня 2021 № 48 Порядок утверждения положений 

(регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных 

соревнованиях на территории сельского поселения село Троицкое  и требования к 

содержанию этих положений (регламентов). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Врио главы администрации                                          А.В. Пучкова 
 

 

 

 

 

 

 


